
Etleva Temo GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
APELIT KORÇË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

424,452 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 30.7 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

1 Deklaratë Me Probleme
13 Deklarata Pa Probleme

 Subjekti Etleva Temo në vitin 2010  rezultoi me pasuri të pajustifikuar  në shumën 223,396  lekë, 
pas shlyerjes totale të një huaje në vlerë 1,000,000 lekë të  marrë në  vitin 2005 për blerje 
pasurie të paluajtshme. Në këtë analizë nuk janë llogaritur shpenzimet vjetore për konsum.
Në vitin 2007, subjekti nuk deklaron pagë nga funksioni, por të ardhura 9,000 euro nga shitja e një 
automjeti, i cili ishte shkëmbyer më parë me një makinë të deklaruar në vitin 2003 me vlerë 
200,000 lekë.
Dhuratat cash në vlerë 1,676,624 lekë konsistojnë në përgjithësi si dhurata nga familjarët për 
mbulimin e shpenzimeve të shkollimit të fëmijës.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 4,300,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 560,800 

200,000
Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

250,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,031,531   

200,000 

 6,142,331 


